Ofício 609/2023

De: José N. - FUMES-PRES

Para: Membros Do Conselho de Curadores da Fumes

Data: 29/03/2023 às 11:43:15

Setores envolvidos:

FUMES-PRES

3ª CONVOCAÇÃO - REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO DE CURADORES DA FUMES,

31/03/2023, 6ª FEIRA, ÀS 10H30MIN.

Prezados Conselheiros,

Considerando a não efetivação de quórum nas reuniões de 24/03/2023 e 28/03/2023 do Conselho de Curadores da
Fundação Municipal de Ensino Superior de Marília, convocadas respectivamente através dos ofícios nº 523/2023,
datado de 21 de março de 2023 e 558/2023, datado de 24 de março;

Considerando a necessidade de deliberação sobre o Balanço Patrimonial da FUMES pelo Conselho de Curadores
para cumprimento de prazos junto ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, Receita Federal, entre outros;

Considerando a necessidade de deliberação do Regulamento do Processo Eleitoral Eletrônico dos representantes
Docentes e Empregados não-docentes;

Servimo-nos do presente para NOVAMENTE convocá-lo(a) para a REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA do Conselho de
Curadores da FUMES, redesignada para o dia 31 de março, sexta-feira, às 10h30min , por videoconferência,
através do link que será encaminhado por correspondência eletrônica, mantendo-se os itens da pauta constantes na
1ª convocação.

Contamos com vossa imperiosa colaboração no sentido de, como Conselheiro junto ao órgão máximo da Instituição,
na forma dos Estatutos, deliberar, normatizar e controlar as atividades para que não haja solução de continuidade
nos trabalhos da FUMES.

Contamos com sua presença.

Atenciosamente,

_

José Carlos Nardi
Presidente - FUMES

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
S

É
 C

A
R

LO
S

 N
A

R
D

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//m

ar
ili

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
61

D
-2

97
0-

A
92

B
-D

58
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

61
D

-2
97

0-
A

92
B

-D
58

2

1Doc:  Ofício 609/2023        1/3

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
S

É
 C

A
R

LO
S

 N
A

R
D

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//m

ar
ili

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
61

D
-2

97
0-

A
92

B
-D

58
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

61
D

-2
97

0-
A

92
B

-D
58

2

1Doc:  Ofício 609/2023        2/3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D61D-2970-A92B-D582

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSÉ CARLOS NARDI (CPF 924.XXX.XXX-91) em 29/03/2023 11:43:36 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://marilia.1doc.com.br/verificacao/D61D-2970-A92B-D582

1Doc:          3/3